
DEFLEX ® 418/ALR 
Pentru pardoseli

Profiluri rosturi de trecere  pentru toate tipurile finisari 
(carda manuala, piatra naturala, piatra turnata, etc), 
rosturi intersanjabile, cugrad ridicat de adaptare a 
miscarii, aparent identic cu profilurile de perete 360. 
Optiune posibila bariera vapori.

A se vedea de asemenea, sfaturile pentru planificare 

si instalare

DEFLEX® 

Tip

Fb [mm] pana la

H [mm] 

B [mm] aprox. 

S [mm] aprox. 

Miscare

w [mm] orizontala

Culori intercalate

Material 

Lungime standard [m] 

Capacitate sarcina [kN]

418-050 

50 

25 

220 

220 

50 

(±25) 

418-100 

100 

25 

270 

270 

120 

(±60) 

29 

natural

Aluminium

4 

418-050 E 418-050 


